
K V A L I T N Ě  Z P R A C O V A N É
M A T E R I Á L Y  Z  E V R O P Y

W W W . M A T R A C E T R O P I C O . C Z

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

Pohodové
  MATRACE
do každé situace

 Super 
rychlé dodání 
4 pracovní dny!

V Á Š  P R O D E J C E



Pohodové
  MATRACE
do každé situace

Hilding Anders Česká republika a.s.
Dáváme světu kvalitní spánek
Vyrábíme matrace a postele se zkušenostmi mistrů řemesla za použití nejmodernějších certifikovaných materiálů 

a špičkových technologií.

Kvalita bez kompromisů
Aby Vaše sny byly klidnější, testujeme dokonalost matrací na všechna kritéria, důležitá pro kvalitu Vašeho spánku 

a zdraví. Většina testů je nastavena na přísnější podmínky, než předepisují evropské normy.

Je známá také jako líná pěna, visco pěna, termoaktivní pěna nebo kosmická pěna. Optimalizuje svůj 

tvar podle teploty a tlaku Vašeho těla. Přizpůsobí se spánku na boku i na břiše. Nenarušuje krevní 

oběh. V kombinaci s masážní profilací má skvělé ortopedické vlastnosti a vynikající komfort. 

Pohodlí a ochrana kloubů.

Je speciální technologie, při které skládáme pěny různých typů a hustot ve třech osách. 

Výhody všech materiálů jsou spojeny v jeden celek. Zaručuje pružnost, prodyšnost a masážní efekt. 

Je ideální pro použití s paměťovou (visco) pěnou, které razantně zvyšuje prodyšnost.j

1

g
Je originální materiál připomínající svými vlastnostmi studenou pěnu. Od konvenčních pěn se liší 

vysokou homogenitou a naprosto minimálními odchylkami v šaržích (vakuová technologie výroby). 

Matracím dává: vzdušnost, pružnost, lehkost, houževnatost, tvarovou stálost. Oproti běžným PUR 

pěnám snáší vyšší tlaky.



          klasika i masáž v jednom

  ATLAS FLEXI
již od 2.990 Kč vč. DPH

V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

Atlas Flexi je tuhá sendvičová matrace z pružných pěn Flexifoam. Nabízí rovnou stranu (bez profilace), 

která vyhoví tradičně zaslouženým spáčům. Druhá strana má masážní profilaci a je pevnější. 

Součástí je pratelný dvojdílný antialergický potah Medi & Dry. 

• Vrstva neprofilované pěny na pružné, dosti tuhé straně „klasik“ je pevná a prodyšná.

• Strana „relax“ je ještě o trochu tužší než strana „klasik“ a nabízí 7 anatomických zón s jemným masážním 

účinkem pro uvolnění napjatého svalstva a podporu správného krevního oběhu v průběhu spánku, což je u tuhé 

matrace obzvláště důležité.

• Robustní, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam RekoGreen šetří přírodu i Vaši peněženku.

-    
g     r67

matrace

18 cm

MEDI & DRY

FLEXI
KLASIK

FLEXI
RELAX

90x200 / 80x200 cm:  2.990,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 4.990,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku. 
Ostatní rozměry dle prodejního ceníku TROPICO žádejte u svých prodejců.

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi33

1gkr67



V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

Atlas Visco je tužší matrace, která má jednu stranu vyrobenou z celoplošné paměťové pěny 

a druhou z pružné pěny Flexifoam. Součástí matrace je pratelný dvojdílný potah s extrakty aloe vera. 

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

   pevná matrace s pamětí

ATLAS VISCO
již od 3.490 Kč vč. DPH

V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

• Strana s paměťovou pěnou pro maximální pohodlí a odlehčení kloubů a svalů má jemnou masážní profilaci, 

rozdělenou do 7 zón komfortu.

• Vrstva neprofilované pěny na pružné, dosti tuhé straně „klasik“ je pevná a prodyšná.

• Robustní, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam RekoGreen šetří přírodu i Vaši peněženku.

1gkr67
matrace

18 cm

-    

VISCO
RELAX

FLEXI
KLASIK

90x200 / 80x200 cm:  3.490,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 5.490,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku. 
Ostatní rozměry dle prodejního ceníku TROPICO žádejte u svých prodejců.

33



 pevnost a pružnost s masáží

ATLAS ASTANA 3D FLEX

již od 4.490 Kč vč. DPH

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi33

Atlas ASTANA 3D Flex je tuhá sendvičová matrace z pružných pěn Flexifoam s 3D Rainbow technogií, zvýšenou 

výškou 22 cm, tuhostí a nosností 140 kg. Součástí je pratelný antialergický potah Bamboo s vlastností odpuzující 

vlhkost.

• Strana „relax“ s 3D Rainbow technologií je velmi příjemná, komfortní a vysoce účinná. Je  o něco tužší  

než strana „klasik“ a nabízí 7 anatomických zón s jemným masážním účinkem pro uvolnění napjatého svalstva.

• Robustní, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam RekoNatura šetří přírodu i Vaši peněženku.

• Strana „klasik“ masivní vrstva neprofilované Flexifoam pěny  vyniká vysokou pružností a prodyšností.

90x200 / 80x200 cm:  4.490,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 6.990,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku. 
Ostatní rozměry dle prodejního ceníku TROPICO žádejte u svých prodejců. V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

jgmr67
-    matrace

22 cm

FLEXI
KLASIK

FLEXI
RELAX 3D

V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H



V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

Atlas ASTANA 3D Visco je tuhá sendvičová matrace z pružných pěn Flexifoam s paměťovou pěnou pro maximální 

pohodlí a odlehčení kloubů a svalů. Matrace je chráněna pratelným dvojdílným, antibakteriálním potahem. 

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

   pevnost a pružnost s pamětí

ATLAS ASTANA 3D VISCO

již od 4.990 Kč vč. DPH

V Y R O B E N O  V  J I L E M N I C I  V  K R KO N O Š Í C H

• Strana „relax“ nabízí 7-zónovou profilaci s paměťovou pěnou, která přináší úlevu od napjatého svalstva,  

prokrvení pokožky a zvýšené proudění vzduchu. Díky 3D Rainbow technologii  dokáže výborně propojit vlastnosti  

těchto pěn. Tato strana je mírně tvrdší než strana „klasik“, což je vhodné pro lidi, kteří potřebují lepší podporu páteře.

• Strana „klasik“ je tvořena z masivní neprofilované Flexifoam pěny, která je velmi pevná a prodyšná.

• Robustný, tuhý a odolný střed z eko pěny Flexifoam Rekogreen je ideální pro ty, kteří hledají kvalitní a ekologické matrace.

• Pratelný dvojdílný potah Antibacterial Proactive, který je složen z 64,4% polyesteru a 35,6 % viskózy.  

Potah je oboustranně prošívaný klimatizační vrstvou dutých vláken pro optimální spánkové klima.

1gjr67
matrace -    

VISCO
RELAX

FLEXI
KLASIK

90x200 / 80x200 cm:  4.990,-- Kč vč. DPH
120x200 / 140x200 cm: 7.990,-- Kč vč. DPH

Prodloužené rozměry a atypy - viz zadní strana letáku. 
Ostatní rozměry dle prodejního ceníku TROPICO žádejte u svých prodejců.

33
NOVINKA

22 cm



Matrace vyrábíme v Česku, v naší továrně v Jilemnici. Konstrukci matrací si sami 

navrhujeme a testujeme v naší laboratoři a také v laboratořích TZÚ v Brně a SleepLab 

v Schänis, ve Švýcarsku. 

CO2 eko
výroba

lepidlo
na vodní

bázi

Všechny používané materiály jsou zdravotně nezávadné a mají certifikaci ÖKO TEX, 

případně LGA. K lepení používáme pouze špičková švýcarská lepidla SIMALFA na vodní bázi. 

Naše moderní, zbrusu nová výrobní technologie zaručuje velmi nízkou uhlíkovou stopu 

a dopad na přírodu. Moderní strojový park má nízkou spotřebu energie a vysokou efektivitu 

výroby. Výrobní proces je takřka bezodpadový. Z odřezků pěn při výrobním procesu vzniká 

na moderní, automatizované lince tlakově pojená pěna nové generace - pěna vysoké

objemové hmotnosti, tuhosti a odolnosti: „Flexifoam REKOGREEN“. 

VLASTNÍ VÝROBNÍ 
ZÁVOD S MODERNÍMI 

TECHNOLOGIEMI A NÍZKOU
UHLÍKOVOU STOPOU

PRO ČESKÝ A SLOVENSKÝ TRH 
JSME JIŽ VYROBILI VÍCE NEŽ

6 000 000 MATRACÍ

PLNÍME LEGISLATIVU ČR I EU,
POUŽÍVÁME CERTIFIKOVANÉ

MATERIÁLY

VLASTNÍ VÝVOJOVÉ ODDĚLENÍ
A TESTOVÁNÍ VE SPOLUPRÁCI

S PŘEDNÍMI ODBORNÍKY

Český výrobce 
s 24 lety zkušeností

Každý druhý Čech a Slovák
spí na naší matraci

Certifikované
materiály

České 
know-how

Výrobky označené zeleným logem s křížkem jsou zaregistrovány jako zdravotnický 

prostředek. Splňují veškerá nařízení české legislativy a nařízení evropské unie MDR 

pro sortiment zdravotnických prostředků.



Super rychlé dodání 4 pracovní dny!

Dodání a podmínky akce
SUPER RYCHLÉ DODÁNÍ: matrace řady ATLAS vyrábíme neustále na sklad v rozměrech 90x200, 
80x200, 120x200 a 140x200 cm, které dodáme do 4 pracovních dnů k Vašemu prodejci. 
Akce je platná od 15. 02. 2024 do odvolání.

ATYPY A PRODLOUŽENÍ: matrace řady ATLAS můžete objednat také v atypickém 
provedení. Atypický rozměr do rozměru 90 x 200 plus 10 % k ceně k typickému rozměru 
a atypický rozměr nad rozměr 90 x 200 plus 10 % k ceně k nejbližšímu vyššímu rozměru. 
Prodloužení je možné až do 220 cm = plus 20 % k ceně typického a atypického rozměru.   

Pozor - atypy a prodloužené rozměry dodáváme během 2 - 3 týdnů. 

FSC znamená Forest Stewardship Council. Česky "Rada pro správu lesa". Tato nezisková organizace podporuje ekologicky šetrné, 
sociálně prospěšné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Cílem je chránit lesy na Zemi a minimalizovat nelegální těžbu 
dřeva. Pokud vidíme na výrobku logo FSC, můžeme si být jisti, že svým nákupem podporujeme šetrné lesní hospodaření v přírodě. 
Stále více výrobků obsahuje logo FSC, protože lidem stále více záleží na ekologii. 

Prodloužená záruka

Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u matrací ATLAS prodlouženou záruku na vady týkající se jádra matrace.
Tento benefit není zpoplatněn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svoji matraci pouze registrovat.
Je důležité, aby registrace byla provedena nejpozději do 30 kalendářních dnů od data nákupu matrace 
na https://zaruka.matracetropico.cz.
 
Bližší podrobnosti o prodloužené záruce lze získat u prodejce. V případě, že nebude registrace provedena platí 
zákonem stanovená záruční lhůta 2 roky.

VLASTNÍ VÝVOJOVÉ ODDĚLENÍ
A TESTOVÁNÍ VE SPOLUPRÁCI

S PŘEDNÍMI ODBORNÍKY

České 
know-how


